ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: REFERENCIA GESTÃO E RISCO LTDA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA

DE INVESTIMENTOS DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO, SEGUINDO AS

DETERMINAÇÕES E AS EXIGÊNCIAS LEGAIS

ESTABELECIDAS PELOS ÓRGÃOS DE CONTROLE E

FISCALIZAÇÃO.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICO DE

CONSULTORIA DE INVESTIMENTOS Nº 69/2016.

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO – DISPENSA DE LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:

R$ 6.600,00 (SEIS MIL SEISCENTOS REAIS)

VIGÊNCIA:    12 (DOZE) MESES, A CONTAR DE 15 DE ABRIL DE 2016.

DOTAÇÃO:   03 – SEC. ADMINIST. PLANEJ. E FINANÇAS

02.28.846.0000.0.016000 – MANTER FUNDO DE

APOSENTADORIA E PENSÃO DO MUNICIPIO

33.90.35.00.00.00 – SERVIÇO DE CONSULTORIA

             CORONEL BARROS/RS, 15 DE ABRIL DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL